
N.021.12.2022          
 

Zarządzenie Nr 33/22 
Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 

z dnia 18 maja 2022 roku 
 

w sprawie ustanowienia w dniu 31 maja 2022 r. godzin rektorskich w Państwowej Uczelni 

Zawodowej we Włocławku 
 
Na podstawie § 7  Regulaminu Studiów Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku i § 2 

ust. 2 pkt. 3  Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku  

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W związku z obchodami Jubileuszu 20-lecia działalności Państwowej Uczelni Zawodowej we 

Włocławku w dniu 31 maja 2022 r. od godziny 13:20 do godziny 19:50 ustanawia się godziny 

rektorskie dla studentów wszystkich lat i kierunków studiów stacjonarnych w Państwowej 

Uczelni Zawodowej we Włocławku. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauczania i studentów.  

 
§ 3. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 2022  roku i podlega publikacji poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku oraz 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Państwowej Uczelni Zawodowej we 

Włocławku. 

 
 
 
 

Rektor 
Państwowej Uczelni Zawodowej 

we Włocławku 
 
 

 dr Robert Musiałkiewicz 
  



 

 

 


